forma.tb.70.c.1.col.2.in fine.                     | 438 | idem realiter que sunt.tb.32.c.1.col.1.           |
| homo importat differentiam specificam, &           |     | 168   |
| includit rationem generis.tb.73.capit.3.           |     | idem realiter, & idem formaliter, quomodo         |
| col.2.infine.                                      | 464 | potentia conueniant.th.73.c.3.                    |
| homo prius vivit vita plantæ, postea anima-        |     | 455   |
| lis, post rationalis, quo sensu id intelliga-      |     | idem secundum diuersa diversis motibus mo-        |
| tur.tb.72.c.3.col.2.prope finem.                   | 455 | ueri potest.tb.43.c.4.col.1.in fine.              |
| homo est risibilis, huius cognitionem conclu-      |     | 237   |
| sionis gignit subiectum specificum.theo.5.         |     | idem secundum idem non potest agere, & pati.      |
| cap.2.col.1.                                       | 24  | tb.61.c.2.& ibi videtur col.1.                    |
| homo non similitudinem animalis, vivens, & homo;   |     | 366   |
| quem habeat sensum haec autoritas.theo.            |     | idem simile, & dissimile alicuius est secundum    |
| 72.c.3.col.1.                                      | 456 | candem formam non potest.th.73.cap.4.             |
| homo ut homo, vel ut rationalis, est unum          |     | col.1.in fine.                                    |
| ens: est falsa propositio.theorem.97.cap.1.        |     | 467   |
| col.1.   | 765 | idem non potest esse actuum, & passuum,           |
| homo idem est formaliter animal opinione           |     | quando locum habeat haec propositio.theo.         |
| Scoti, identitate non adæquata quod est i-         |     | 76.c.1.col.1.                                     |
| dentitate formalis.in Tract. Formalit.cap.         |     | 494   |
| 8.col.1.   | 817 | idem actu potest esse commune duob. quia id       |
|  |     | non est inconveniens. tb.41.c.2.col.1.in          |
|  |     | princ.  |
|  |     | 228   |
|  |     | idem in 4.metaph.tex.5. duplicitate intelligi     |
|  |     | potest.tb.6.c.4.col.2.circa finem.                |
|  |     | 34  |
|  |     | idem omnino non dicitur vivit in contineri in     |
|  |     | aliquo.th.74.c.1.col.1.                           |
|  |     | 475   |
|  |     | idem nunc aut permaneat idem secundum sub         |
|  |     | stantiam in toto tempore.theo.51.ca.2.            |
|  |     | col.2.  |
|  |     | 269   |
|  |     | idem est quod quid est in separatis à mate-       |
|  |     | ria cum illo, cuius est.tb.91.ca.1.               |
|  |     | 699   |
|  |     | idem que sunt alicuius tertio, sunt idem inter se |
|  |     | tb.72.c.1.col.2.                                  |
|  |     | 449   |